平成  年  月  日

 久万高原警察署長 殿

               （所属名）

（代表者名）         印

   庁舎見学について（依頼）

 下記のとおり貴施設の見学を依頼します。

記

１ 見学の目的

２ 見学日時

  平成  年  月  日（   ）  時   分～   時   分の間

３ 見学者

  名

４ 引率責任者

５ 担当者連絡先

６ 備考